

Položkový rozpočet

Zakázka : Granitol Moravský Beroun - výrobní hala Granitol

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	Cena vč. DPH
									31 227 700,64 Kč	1 522 866,46	29 704 834,18	0,00	0,00	0,09	6 245 540,20	37 473 240,90
001		B		SO 01	Hala				28 760 632,64 Kč	1 522 866,46	27 237 766,18	0,00	0,00	0,095	5 752 126,53	34 512 759,17
	002	O		HSV	zakládání objektů prefa prvky CPA 43.99.30				330 466,56 Kč	0,00	330 466,56	0,00	0,00	0,000	66 093,31	396 559,87
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		002	základové konstrukce prefa dodávka a montáž vč. přesunu hmot <i>Zákl.nosníky 31ks</i>	1,000	kpl	330 466,56	330 466,56 Kč		330 466,56				20 %	396 559,87
003	O			OST	Svislé konstrukce - prefa nosné prvky CPA 43.99.40				980 260,80 Kč	0,00	980 260,80	0,00	0,00	0,000	196 052,16	1 176 312,96
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		003B01	Svislé nosné prefa žb konstrukce dodávka a montáž vč. přesunu hmot <i>Sloupy38 ks</i>	1,000	kpl	980 260,80	980 260,80 Kč		980 260,80				20 %	1 176 312,96
0047	O			HSV	Vodorovné konstrukce - prefa nosné prvky CPA 43.99.40				2 484 817,51 Kč	0,00	2 484 817,51	0,00	0,00	0,000	496 963,50	2 981 781,01
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		004A01	Vodorovné nosné prefa žb konstrukce dodávka a montáž vč. přesunu hmot <i>Vazníky19 ks Žlužidla 13 ks Vaznice74 ks Průvlaky20 ks Trámy5 ks Schodiště 6 ks SPIROLL 67 ks</i>	1,000	kpl	2 459 311,20	2 459 311,20 Kč		2 459 311,20				20 %	2 951 173,44
	P	2		389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	4,013	m3	2 652,86	10 645,94 Kč		10 645,94				20 %	12 775,13
	P	3		389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	1,000	t	14 860,37	14 860,37 Kč		14 860,37				20 %	17 832,44
013	O			HSV	hloubené vykopávky CPA 43.12.12				221 635,98 Kč	0,00	221 635,98	0,00	0,00	0,000	44 327,20	265 963,17
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		131000001.2	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>vč. zásypu a odvozu přebytečné zeminy na skl. do 10 km vč. poplatku za uložení</i>	651,900	m3	228,13	148 718,31 Kč		148 718,31				20 %	178 461,97
	P	2		132000004	Hloubení ryh š. do 2000 v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>vč. zásypu a odvozu přebytečné zeminy na skl. do 10 km vč. poplatku za uložení</i>	23,058	m3	346,27	7 984,28 Kč		7 984,28				20 %	9 581,14
	P	3		132000002	Hloubení ryh š. do 600 v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>vč. zásypu a odvozu přebytečné zeminy na skládku a poplatku za uložení</i>	200,244	m3	324,27	64 933,38 Kč		64 933,38				20 %	77 920,06
017	O			HSV	konstrukce ze zemin CPA 43.12.12				20 130,89 Kč	0,00	20 130,89	0,00	0,00	0,000	4 026,18	24 157,07
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		175101102	Obsyp potrubí s prohozením zásypovým štřp materiálem	34,800	m3	423,67	14 743,75 Kč		14 743,75				20 %	17 692,50
	P	2		174101102F	podsypaní štřp se ztuhnutím - kanalizace	8,700	m3	619,21	5 387,14 Kč		5 387,14				20 %	6 464,57
022	O			HSV	piloty SKP 45.45.21				1 567 889,79 Kč	0,00	1 567 889,79	0,00	0,00	0,000	313 577,96	1 881 467,75
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		224000006	Piloty nezapažené D 900mm <i>vrt, zřízení piloty, výplň bet C16/20, výztuž 10505, S235, odbourání vrchní části piloty vč. odvozu na skládku a poplatku</i>	133,000	m	2 353,00	312 949,50 Kč		312 949,50				20 %	375 539,40
	P	2		224000001A	Piloty nezapažené D 900mm - hlavice <i>vrt, zřízení piloty, výplň bet C30/37, výztuž 10505, S235, přesun hmot, odbourání vrchní části piloty vč. odvozu na skládku a poplatku</i>	19,000	kus	23 464,86	445 832,29 Kč		445 832,29				20 %	534 998,75
	P	3		224000002	Piloty nezapažené D 600mm <i>vrt, zřízení piloty, výplň bet C16/20, výztuž 10505, S235, odbourání vrchní části piloty vč. odvozu na skládku a poplatku</i>	127,500	m	1 636,02	208 592,81 Kč		208 592,81				20 %	250 311,37
	P	4		224000002A	Piloty nezapažené D 600mm - hlavice	21,000	kus	16 777,37	352 324,84 Kč		352 324,84				20 %	422 789,80
	P	5		224.01	výtčeni pilot, přesun pilotovacích souprav	1 840,678	m2	45,63	83 982,96 Kč		83 982,96				20 %	100 779,55
	P	6		22900	Pilotovací rovina, štěr 150-200mm - zároveň 1.vrstva skladny podlah	1 840,678	m2	114,07	209 957,39 Kč		209 957,39				20 %	251 948,87
	P	7		22-01	Úspora při použití vhodného materiálu investora	250,000	m3	-183,00	-45 750,00 Kč		-45 750,00				20 %	-54 900,00
027	O			HSV	základy CPA 43.99.30				35 552,92 Kč	0,00	35 552,92	0,00	0,00	0,000	7 110,58	42 663,50
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		274000010	ZB zákl.pás tř. C20/25, bednění, po obvodu vyztuženy Kari sítí 150/150/5	6,588	m3	2 985,25	19 667,58 Kč		19 667,58				20 %	23 601,10
	P	2		271571111	Poišťáfe ztuhnuté pod základy ze štěrkopísku tříděného	24,618	m3	645,28	15 885,33 Kč		15 885,33				20 %	19 062,40
031	O			HSV	zdi podpěrné a volné SKP 45.21.1x				607 709,98 Kč	0,00	607 709,98	0,00	0,00	0,000	121 542,00	729 251,97
Seznam položek pro oddíl :																
	P	1		312233136	Zdivo výplňové POROTHERM P+D tl 240 mm pevnosti P 15 na SMS 5 Mpa <i>vč. kotvení k žb kclm</i>	222,027	m3	2 588,96	574 817,04 Kč		574 817,04				20 %	689 780,44
	P	2		317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	12,120	kus	250,94	3 041,44 Kč		3 041,44				20 %	3 649,72
	P	3		317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	15,150	kus	390,43	5 915,00 Kč		5 915,00				20 %	7 098,00

Položkový rozpočet

Zakázka : Granitol Moravský Beroun - výrobní hala Granitol

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	Cena vč. DPH
									31 227 700,64 Kč	1 522 866,46	29 704 834,18	0,00	0,00	0,09	6 245 540,20	37 473 240,90
		P	4	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	6,060	kus	635,51	3 851,17 Kč		3 851,17				20 %	4 621,40
		P	5	317168139A	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm	27,270	kus	736,54	20 085,33 Kč		20 085,33				20 %	24 102,40
034	O	HSV			stěny a příčky CPA 41.00.10				5 300,61 Kč	0,00	5 300,61	0,00	0,00	0,000	1 060,12	6 360,73
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	342272436	Příčky z PPP Ytong, 125mm,550kg/m3	13,400	m2	395,57	5 300,61 Kč		5 300,61				20 %	6 360,73
					vč. kotvení											
041	O	HSV			stropy SKP 45.21.1x				1 209 016,02 Kč	0,00	1 209 016,02	0,00	0,00	0,000	241 803,20	1 450 819,22
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	411354266	Kce střechy z hraněných trapézových vln 150/280mm plech Pz 1,25 mm, 1 strana potažena PE lakem	1 768,058	m2	673,96	1 191 605,58 Kč		1 191 605,58				20 %	1 429 926,70
		P	2	417000003A	Ztužující pásy a věnce 250/200 ŽB tř. C20/25 vč. bednění a výztuže	62,850	m	277,02	17 410,44 Kč		17 410,44				20 %	20 892,52
050	O	HSV			Komunikace				459 861,86 Kč	0,00	459 861,86	0,00	0,00	0,000	91 972,37	551 834,23
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	596000005	Okapový chodní - zámkové dlažba pojízdná tl 80 mm do betonu	52,170	m2	647,24	33 766,46 Kč		33 766,46				20 %	40 519,75
					šíp 5cm, šěrka 15cm, poěr 5cm, zámk. dlažba tl. 8cm											
		P	2	460030192	Rezáni podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	238,600	m	47,58	11 352,95 Kč		11 352,95				20 %	13 623,54
		P	3	460030171	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	673,950	m2	16,95	11 421,32 Kč		11 421,32				20 %	13 705,59
		P	4	460030142	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 20 cm	673,950	m2	12,38	8 346,35 Kč		8 346,35				20 %	10 015,62
		P	5	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	673,950	m2	48,89	32 946,13 Kč		32 946,13				20 %	39 535,35
		P	6	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	673,950	m2	82,13	55 349,49 Kč		55 349,49				20 %	66 419,39
		P	7	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	673,950	m2	82,13	55 349,49 Kč		55 349,49				20 %	66 419,39
		P	8	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm 0-63	673,950	m2	63,88	43 049,61 Kč		43 049,61				20 %	51 659,53
		P	9	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 0,8 kg/m2	673,950	m2	11,73	7 907,07 Kč		7 907,07				20 %	9 488,48
		P	10	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	673,950	m2	161,65	108 941,86 Kč		108 941,86				20 %	130 730,23
		P	11	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	673,950	m2	7,82	5 271,38 Kč		5 271,38				20 %	6 325,66
		P	12	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	673,950	m2	160,34	108 063,30 Kč		108 063,30				20 %	129 675,95
		P	13	5000000005	Chod. obrubník	8,925	m	212,49	1 896,45 Kč		1 896,45				20 %	2 275,74
					chodníkový obrubník											
		P	14	5-01	Úspora při použití vhodného mater.investora místo kameniva 32/63	100,000	m3	-238,00	-23 800,00 Kč		-23 800,00				20 %	-28 560,00
06164	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní CPA 43.31.10				313 627,05 Kč	0,00	313 627,05	0,00	0,00	0,000	62 725,41	376 352,46
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	482,100	m2	198,15	95 527,00 Kč		95 527,00				20 %	114 632,40
		P	2	612421637R	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová zdiva štuková	1 480,580	m2	147,31	218 100,05 Kč		218 100,05				20 %	261 720,06
062	O	HSV			úpravy povrchu vnější CPA 43.31.10				419 079,56 Kč	0,00	419 079,56	0,00	0,00	0,000	83 815,91	502 895,47
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	622711120	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	543,106	m2	521,44	283 197,84 Kč		283 197,84				20 %	339 837,40
		P	2	622421434	1x perlínka + tmel	224,510	m2	129,06	28 974,52 Kč		28 974,52				20 %	34 769,43
		P	3	622000006	Omítka vnější stěn silikonová, tenkovrstvá, rustikáln, í rozšířaná, zrnitost 1,5mm	543,106	m2	196,84	106 907,20 Kč		106 907,20				20 %	128 288,64
063	O	HSV			podlahy a podlah. konstrukce CPA 41.00.30				1 847 637,50 Kč	0,00	1 847 637,50	0,00	0,00	0,000	369 527,50	2 217 165,00
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 400 mm	2 173,167	m2	164,25	356 951,40 Kč		356 951,40				20 %	428 341,67
		P	2	564201400	Podklad ze šterkopísku se zhuťněním tloušťky do 20 cm	2 173,167	m2	74,96	162 894,49 Kč		162 894,49				20 %	195 473,38
		P	3	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	2 173,167	m2	48,89	106 235,53 Kč		106 235,53				20 %	127 482,64
		P	4	631311236	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého vodostavebného V 4 tř. B 30	354,984	m3	2 085,77	740 412,20 Kč		740 412,20				20 %	888 494,64
		P	5	631319205	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	354,984	m3	945,11	335 499,75 Kč		335 499,75				20 %	402 599,70
		P	6	631319165	Příplatek k mazanině tl 240 mm za přehlazení ocelovým hladítkem s poprášením cementem	354,984	m3	133,62	47 432,72 Kč		47 432,72				20 %	56 919,27
		P	7	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	4,362	m3	1 994,51	8 700,86 Kč		8 700,86				20 %	10 441,04
		P	8	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	6,688	m3	2 033,62	13 600,30 Kč		13 600,30				20 %	16 320,36
		P	9	632441214	Potěr anhydritový samonivelační tl do 45 mm C20 litý	371,515	m2	271,80	100 978,14 Kč		100 978,14				20 %	121 173,77
		P	10	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 litý	40,035	m2	299,83	12 003,64 Kč		12 003,64				20 %	14 404,37

Položkový rozpočet

Zakázka : Granitol Moravský Beroun - výrobní hala Granitol

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	Cena vč. DPH
									31 227 700,64 Kč	1 522 866,46	29 704 834,18	0,00	0,00	0,09	6 245 540,20	37 473 240,90
		P	11	632451455	Potěr piskocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	278,827	m2	149,26	41 618,46 Kč		41 618,46				20 %	49 942,16
		P	12	63-01	Úspora při použití vhodného mater.investora místo šterkodrti	430,000	m3	-183,00	-78 690,00 Kč		-78 690,00				20 %	-94 428,00
064	O	HSV			výplně otvorů CPA 41.00.40				4 696,88 Kč	0,00	4 696,88	0,00	0,00	0,000	939,38	5 636,26
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	10,000	kus	134,92	1 349,23 Kč		1 349,23				20 %	1 619,08
		P	2	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	3,000	kus	174,68	524,05 Kč		524,05				20 %	628,86
		P	3	642942331	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 10 m2 na MC	4,000	kus	426,28	1 705,11 Kč		1 705,11				20 %	2 046,14
		P	4	642942441	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 10 m2 na MC	2,000	kus	559,25	1 118,49 Kč		1 118,49				20 %	1 342,19
091	O	HSV			doplňující konstrukce SKP 45.45.13				25 772,83 Kč	14 888,53	10 884,30	0,00	0,00	0,000	5 154,57	30 927,40
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	76,600	m	142,09	10 884,30 Kč		10 884,30				20 %	13 061,17
		S	2	59217476	OBRUB SIL ABO100/15/25 II LV SEDY	80,430	kus	185,11	14 888,53 Kč	14 888,53					20 %	17 866,24
094	O	HSV			lešení a stavební výtahy CPA 41.00.30				769 774,80 Kč	0,00	769 774,80	0,00	0,00	0,000	153 954,96	923 729,75
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	2 696,710	m2	33,24	89 643,71 Kč		89 643,71				20 %	107 572,46
		P	2	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	161 802,600	m2	0,65	105 463,19 Kč		105 463,19				20 %	126 555,83
		P	3	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	2 696,710	m2	19,55	52 731,60 Kč		52 731,60				20 %	63 277,92
		P	4	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	7 781,200	m3	16,95	131 866,76 Kč		131 866,76				20 %	158 240,12
		P	5	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	233 436,000	m3	0,39	91 292,37 Kč		91 292,37				20 %	109 550,85
		P	6	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	7 781,200	m3	10,43	81 148,78 Kč		81 148,78				20 %	97 378,53
		P	7	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky v lešení do 10 m	980,000	m2	13,69	13 414,08 Kč		13 414,08				20 %	16 096,89
		P	8	943955191	Příplatek k lešeňové podlaže s příčnky nebo podélníky za první a ZKD měsíc použití	980,000	m2	2,61	2 555,06 Kč		2 555,06				20 %	3 066,07
		P	9	943955821	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky v 10 m	980,000	m2	11,08	10 859,01 Kč		10 859,01				20 %	13 030,82
		P	10	943111112	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	3 015,000	m3	15,64	47 164,36 Kč		47 164,36				20 %	56 597,24
		P	11	943111212	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m za první a ZKD den použití	90 450,000	m3	0,46	41 268,82 Kč		41 268,82				20 %	49 522,58
		P	12	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	3 015,000	m3	11,08	33 408,09 Kč		33 408,09				20 %	40 089,71
		P	13	943955022	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky v lešení do 20 m	245,000	m2	15,64	3 832,59 Kč		3 832,59				20 %	4 599,11
		P	14	943955192	Příplatek k lešeňové podlaže bez příčníků nebo podélníků za první a ZKD měsíc použití	245,000	m2	0,65	159,69 Kč		159,69				20 %	191,63
		P	15	943955822	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky v do 20 m	245,000	m2	13,04	3 193,83 Kč		3 193,83				20 %	3 832,59
		P	16	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	1 114,970	m2	55,40	61 772,83 Kč		61 772,83				20 %	74 127,40
095	O	HSV			různé dokončovací konstrukce CPA 41.00.30				32 781,90 Kč	5 171,59	27 610,32	0,00	0,00	0,000	6 556,38	39 338,28
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání odk. Z/10	60,000	kus	43,67	2 620,24 Kč		2 620,24				20 %	3 144,29
		S	2	553.000Z10	Ocelový montážní prvek Z/10	113,347	kg	45,63	5 171,59 Kč	5 171,59					20 %	6 205,90
		P	3	76799001	venkovní čistící zóna AL rám + gum.rohož vč. betového podkladu s odvodněním 1900/1000 odk. ČZ/1	1,000	kus	5 670,67	5 670,67 Kč		5 670,67				20 %	6 804,81
		P	4	76799002	venkovní čistící zóna AL rám + text.rohož vč. betového podkladu s odvodněním 1900/1000 odk. ČZ/1	1,000	kus	5 996,57	5 996,57 Kč		5 996,57				20 %	7 195,89
		P	5	950Z14	MI montážní systém (hilty) vč. příslušenství, galvanicky PZ odk.Z11	11,000	kus	299,83	3 298,12 Kč		3 298,12				20 %	3 957,74
		P	6	950Z15	MI montážní systém (hilty) vč. příslušenství, galvanicky PZ odk.Z12	11,000	kus	312,86	3 441,51 Kč		3 441,51				20 %	4 129,81
		P	7	950VZT	Prostupy pro VZT vč. výměn	1,000	kpl	6 583,20	6 583,20 Kč		6 583,20				20 %	7 899,84
097	O	HSV			prorážení otvorů a ost.bour.práce CPA 43.11.10				7 872,00 Kč	0,00	7 872,00	0,00	0,00	0,000	1 574,40	9 446,40
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	96.001	Bourací práce pro řemesla	1,000	kpl	7 872,00	7 872,00 Kč		7 872,00				20 %	9 446,40
099	O	HSV			přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy CPA 41.00.10				150 302,05 Kč	0,00	150 302,05	0,00	0,00	0,000	30 060,41	180 362,46
Seznam položek pro oddíl :																